2022年１月12日

各    位

会 社 名  株式会社ＦＵＪＩ

代 表 者  代表取締役会長 曽我 信之
 （コード番号：6134 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員 経営管理部部長兼経理部部長 加納 淳一
 （TEL 0566-81-8205）

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 4 日に移行が予定されている株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の新市場区分にお

いて、「プライム市場」を選択し申請しておりましたが、 2022 年 1 月 11 日付で東証より公表されました選択結

果のとおり、「プライム市場」への移行が決定いたしましたので、お知らせいたします。

今後もステークホルダーの皆さまのご期待に添えるよう、企業価値のさらなる向上に取り組んでまいります。

以   上